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بابک حمیدیان تا چند روز آینده 
ساخته  »مسخره باز«،  فیلم  با 
همایون غنی زاده، به نمایش 
خانگی مــی آیــد. ایــن فیلم در 
فجر،  سی وهفتم  جــشــنــواره 

و  فیلم هنر  بهترین  و  اول  فیلم  بهترین  جایزه 
تجربه را دریافت کرد.

ــال طــبــاطــبــایــی، بــازیــگــر  جـ
ــر اثـــر سکته  ــوت، ب ــس پــیــش ک
قلبی درگــذشــت. ایــن بازیگر 
بــا ســریــال هــای طــنــزی مانند 
ــه  ــان »شـــب هـــای بــــــرره«، »خ

به دوش«، »متهم گریخت« و »تــرش و شیرین« 
شناخته می شود.

آزیتا حاجیان این روزها مشغول 
بازی در سریال »نجا« اثر خیرا... 
تقیانی پور است. این مجموعه 
ویژه ماه محرم ساخته می شود و 
حسام منظور، هدایت هاشمی و 

ملیکا شریفی نیا هم در آن بازی کرده اند.

ســتــاره اســکــنــدری در اولین 
ــه  ــن ــی ــه خـــــود در زم ــربـ ــجـ تـ
کــارگــردانــی، مــجــوز ساخت 
آن  »خورشید  سینمایی  فیلم 
ــرده اســت.  ــاه« را دریــافــت ک م
محمدی  منوچهر  را  فیلم  ایــن  تهیه کنندگی 

برعهده دارد.

چهره ها و خبر ها

آزاده صمدی تازه ترین چهره ای 
اســت که از حضورش در تیزر 
صبحانه،  پنیر  یــک  تبلیغاتی 
رونمایی کرده است. این روزها 
بسیاری از چهره های سینما و 
تلویزیون به فعالیت در عرصه تبلیغات رو آورده اند.

پانته آ بهرام به جمع بازیگران 
ســـریـــال »مــلــکــه گـــدایـــان« 
ــه کــــارگــــردانــــی حــســیــن  ــ ب
سهیلی زاده، اضافه شده است. 
ــاران کوثری، رویــا نونهالی و  ب

محمدرضا غفاری دیگر بازیگران این سریال 
نمایش خانگی هستند.

چهارشنبه  از  پرستویی  پرویز 
هفته آینده با فیلم »آن جا همان 
ساعت« به کارگردانی سیروس 
الوند، روی پرده سینما حضور 
ــرار بــود این  خواهد داشــت. ق

فیلم فردا اکران شود، اما نمایش آن یک هفته به 
تعویق افتاد.

  گروه سینما و تلویزیون   - در دو سال گذشــته، چند چهره  جوان و جدید مانند ریحانه 
پارســا، ســانیا ســالاری، ســامان صفاری، ســینا مهراد، مریم مومن و المیرا دهقانی با 
سریال های پربیننده ای پا به قاب تلویزیون گذاشتند که حسابی گل کردند و به خوبی 
به مخاطبان معرفی شدند. حضور در این ســریال ها، باعث شد برای بعضی از آن ها باب 
ورود به سینما و بازی در دیگر آثار تلویزیونی باز شود، اما برای بعضی از آن ها، در ادامه 
حضور در عرصه بازیگری، اتفــاق ویژه ای نیفتاد. به بهانه حضور پررنگ ریحانه پارســا 
در عرصه بازیگری، نگاهی داشتیم به فعالیت های بعدی و جایگاه فعلی چهره هایی که 

مانند او، با سریال پربیننده ای شناخته و مطرح شدند.

تلویزیون

سینمای ایران

ریحانه پارسا
تابستان 97 سریال »پدر« از شبکه 2 روی آنتن رفت و توجه 
مخاطبان تلویزیون را جلب کرد. عاوه بر بازیگران باسابقه، 
مانند مهدی سلطانی و لعیا زنگنه، دو چهره جوان و تازه نیز 
در این مجموعه بازی می کردند که نقش های اصلی سریال 
را برعهده داشتند. یکی از این چهره ها، ریحانه پارسا بود که 
به دلیل نقش جذاب و مهمی که در قصه داشت، مورد توجه 
مخاطبان قرار گرفت و حضور موفقی در اولین تجربه بازیگری 
خود داشت. پارسا پس از سریال پدر، حضور پررنگی را هم روی 
صحنه تئاتر تجربه کرد. او سال گذشته با بازی در فیلم »خوب 
بد جلف 2«، وارد سینما شد و به تازگی با بازی در سه فیلم 
کمدی »کوسه«، »گشت 3« و »رقصنده«، روزهای پرکاری را 

سپری کرده است.

المیرا دهقانی
المیرا دهقانی برخاف بعضی از بازیگران این فهرست، تا 
پیش از بازی در سریال »لحظه گرگ و میش«، سابقه بازی 
نقش های کوتاهی در سریال هایی مانند »همه چیز آنجاست«، 
»هشت و نیم دقیقه« و »سایه بان« را داشت و »لحظه گرگ 
و میش« اولین تجربه بازیگری او نبود؛ اما در این مجموعه 
یکی از نقش های اصلی را ایفا کرد و با این سریال شناخته 
 شد. این سریال از نظر تعدد مرگ شخصیت ها، ریتم کُند و 
بعضی اتفاقات در قصه، مورد انتقاد بود اما بینندگان قابل 
توجهی داشت. دهقانی پس از این سریال در فیلم یا مجموعه 
تلویزیونی دیگری بازی نکرده و مهرماه سال 98 برای بازی 
در تئاتر »نیمه تاریک ماه« به کارگردانی داوود بنی اردلان 

روی صحنه رفته بود.

سانیا سالاری
ــرای اولــیــن بــار بــا سریال  سانیا ســـالاری مـــرداد ســال 97، ب
»دلدادگان« به کارگردانی منوچهر هادی، در تلویزیون دیده 
شد. این بازیگر پیش از »دلدادگان«، تجربه بازی در یک فیلم 
سینمایی و تئاتر را داشت اما بازی در نقش »ارغــوان« در این 
مجموعه، باعث شد او تبدیل به چهره شناخته شده ای شود و 
اولین حضورش در تلویزیون موفقیت آمیز باشد. این بازیگر، 
پس از سریال »دلــدادگــان«، همچنان حضور خود را در تئاتر 
حفظ کــرده، اما در فیلم یا سریال دیگری بازی نکرده است. 
او سال گذشته تنها در مستند داستانی »مدگ ها« که به زبان 
بلوچی یعنی »ملخ ها«، در نقش کاراکتری به نام »بهار« حضور 
داشت. سالاری تنها بازیگر شناخته شده این مستند است و بقیه 

بازیگران آن بومی هستند.

فراز و فرود ستاره های جوان 
تلویزیون، پس از شهرت

 سینا مهراد، ریحانه پارسا، سامان صفاری، سانیا سالاری و مریم مومن 
که با سریالی پربیننده در تلویزیون مشهور شدند، اکنون چه می کنند؟  شورای صنفی نمایش 

مخالف توقف اکران »شنای پروانه«
دبیر شورای صنفی نمایش، از مخالفت شورا با توقف 
اکران فیلم »شنای پروانه« و توصیه به ادامه اکران 
این فیلم در جلسه این شورا خبر داده است. مرتضی 
شایسته در پی اعام انصراف تهیه کننده فیلم »شنای 
پروانه« از اکران، به احترام کادر درمان کشور، در 
گفت وگو با ایسنا تأکید کــرد: »بــرای این اتفاق با 
شورای صنفی نمایش، هماهنگی صورت نگرفته 
است و توصیه ما هم در شورا به آقای صدرعاملی، 
ادامه کران بود«. وی افزود: »این که اگر کسی شرایط 
را آن طــور که خــودش می خواهد مناسب نبیند  و 
تصمیم بگیرد فیلمش را از پرده پایین بکشد، مطابق 
قانون نیست. این کار نظم سینما را به هم می ریزد. 
بنابراین توصیه ما به ادامه اکران است و غیر از این 
هم نخواهد بود، مگر این که ستاد ملی مبارزه با کرونا 
اعام کند که فعالیت سینما به صاح نیست که فعا 

هم چیزی اعام نکرده  است«. 

 شبکه 3  پرمخاطب ترین 
شبکه تلویزیون شد 

می دهد،  نشان  صداوسیما  جدید  نظرسنجی 
شبکه های 3، یک، خبر و آی فیلم، پرمخاطب ترین 
ــد. به  ــوده ان شبکه های تلویزیون در بهار 99 ب
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس اعام 
نظرسنجی مرکز تحقیقات رسانه از مخاطبان 
سیما، در بهار امسال 80.2 درصد مردم بیننده 
برنامه های مختلف سیما بوده اند که در مقایسه با 
بهار 98، تعداد بینندگان 3.8 درصد رشد داشته 
است. در میان شبکه های مختلف، شبکه 3 سیما 
با 51.8 درصد مخاطب در رتبه اول شبکه ها قرار 
گرفته است و بعد از آن، شبکه یک سیما با 49.1 
درصد، شبکه خبر معاونت سیاسی با 45.2 درصد 
و شبکه آی فیلم معاونت برون مرزی با 43.1 درصد 
در رتبه های دوم تا چهارم قرار دارند. بر این اساس، 
شبکه خبر با 14.4 درصد رشد نسبت به میزان 
بیننده در فصل بهار 98، در صــدر شبکه های 
تلویزیونی از منظر رشد مخاطب قرار گرفت. بعد 
از شبکه خبر، شبکه های مستند، سامت، قرآن و 
معارف، نمایش و یک سیما به ترتیب با 10، 8.1، 
7.7، 6.6 و 5.1 درصد رشد نسبت به بهار 98 در 

رتبه های دوم تا ششم قرار گرفتند. 

سامان صفاری
سامان صفاری یکی دیگر از بازیگران سریال »دلدادگان« بود 
که با این مجموعه به شهرت رسید. این بازیگر پیشتر، در فیلم 
کمدی »پارادایس«، »شیار 143« و سریال »سایه بان«، نقش 
کوتاهی بازی کرده بود؛ اما حضور در سریال »دلدادگان«، او 
را به چهره شناخته شده ای تبدیل کرد. سامان صفاری در این 
سریال نقش یک مامور مخفی را بازی می کرد که طی ماموریت 
ــاس نقشه با وی تماس داشــت،  ــود، به دختری که بر اس خ
عاقه مند می شد. نقش این بازیگر نیز، در سریال مورد توجه 
مخاطبان قرار گرفت. سامان صفاری پس از سریال »دلدادگان« 
در مینی سریال اینترنتی »دومینو« بازی کرد که دیده نشد و 
اکنون، مشغول بازی در سریال »خانه امن« به کارگردانی احمد 

معظمی است.

سینا مهراد
سینا مهراد فرزند سعید سهیلی، با سریال »پدر« شناخته شد. 
او پیش از این سریال، در مجموعه »سایه بان« و »پرده نشین« 
بازی کرده بود؛ اما نقش کوتاهی که در این سریال ها داشت، 
تاثیر مهمی در شناخته شدن او نداشت. سینا مهراد در سریال 
ــدر« نقش پسر خــوب و با ایمانی را بــازی می کرد که طی  »پ
اتفاقاتی با دختری که در دانشگاه با او آشنا شده بود و از نظر 
اعتقادات نقطه مقابل او قرار داشت، ازدواج می کرد. شخصیت 
او مورد پسند مخاطبان قرار گرفت و مرگ این کاراکتر در قصه، 
انتقادهای فراوان مخاطبان را به دنبال داشت. مهراد پس از 
سریال »پدر«، در فیلم کمدی »ژن خوک« ساخته پدرش، برای 
اولین بار بازی در فیلم کمدی را تجربه و سال 98 هم در سریال 

»آقازاده« بازی کرد. 

مریم مومن
»بانوی  تاریخی  سریال  با  پارسا،  ریحانه  مانند  مومن  مریم 
ــاه ســال 97 روی آنتن رفــت، وارد عرصه  عمارت« که دی م
بازیگری شد و در اولین تجربه حرفه ای خود، با این سریال 
حضور موفقی در قاب تلویزیون داشت. بازی خوب او باعث 
شد که مخاطبان خیلی زود این چهره تازه را به عنوان یکی از 
نقش های اصلی سریال بپذیرند. او نیز مانند سانیا سالاری جزو 
چهره های کم کار این فهرست پس از به شهرت رسیدن است. 
مریم مومن دو سال پس از سریال پربیننده »بانوی عمارت«، به 
تازگی در سریال پلیسی »سرزده«، به کارگردانی بهادر اسدی 
که ویژه صداوسیمای خراسان رضوی ساخته شده بازی کرده و 
در این مجموعه با بازیگرانی مانند نسیم ادبی، رویا میرعلمی و 

بهرنگ علوی هم بازی شده است.


